

Viru-Nigula valla raamatukogu
komplekteerimispõhimõtted

Viru-Nigula valla raamatukogu komplekteerimispõhimõtete koostamisel on lähtutud kultuuriministri 12. juuli 2004. a määrusest nr 9 „Rahvaraamatukogu töökorralduse juhend“ ning Viru-Nigula Vallavolikogu 27. juuni 2018. a määrusest nr 28 „Viru-Nigula valla raamatukogu põhimäärus“, mis sätestab asutuse põhiülesandeks koguda, säilitada ja teha lugejale kättesaadavaks temale vajalikud trükised, auvised ja teised teavikud ning avalikud andmebaasid. Komplekteerimispõhimõtted on suunav juhend komplekteerimisalase töö ühtsete põhimõtete väljatoomiseks. Kirjanduse komplekteerimine toimub valikuliselt ning prioriteediks on eesti autorite ilukirjandus ning tõlkekirjandusest väärtkirjandus, samuti laste- ja noortekirjandus. Teadmiskirjandusest on eelistatud tarbekirjandusest laiemale lugejaskonnale huvipakkuvad teavikuid. Perioodika komplekteerimisel on põhimõtteks, et kättesaadav oleks Eestis ilmuv perioodika, v.a väheväärtusliku sisuga väljaanded. Võõrkeelset kirjandust ja perioodikat komplekteeritakse vastavalt võimalustele.

Täpsemad komplekteerimispõhimõtted

Tabel 1

Eestikeelne kirjandus	Komplekteerimismaht
Ilukirjandus	1 eksemplar nii eesti kui ka teiste maade autoreid
Teatmekirjandus	Valikuliselt 1 eksemplar
Eelkooliealistele ja väikelastele mõeldud kirjandus	Valikuliselt 1 eksemplar
Õppetegevust toetav kirjandus	Valikuliselt 4 - 5 eksemplari
Õpikud	Ei komplekteerita
Noodid	Valikuliselt 1 eksemplar
Seadused	Ei komplekteerita
Perioodika	Valikuliselt 1 eksemplar
AS Kultuurileht väljaanded	1 eksemplar
Kultuurkapitali poolt toetavad väljaanded	Valikuliselt 1 eksemplar
Auvised	Valikuliselt 1 eksemplar
Lauamängud	Valikuliselt 1 eksemplar
DVD-d	Valikuliselt 1 eksemplar(eelduseks laenukslitsentsi olemasolu)
Kuulamisraamatud	Valikuliselt 1 eksemplar

Tabel 2

Võõrkeelne kirjandus	Komplekteerimismaht
Ilukirjandus	Valikuliselt 1 eksemplar
Teatmekirjandus	Valikuliselt 1 eksemplar
Õpikud	Ei komplekteerita
Noodid	Ei komplekteerita
Auvised	Ei komplekteerita
Periodika	1 eksemplar vatavalt võimalustele